2019年２月８日

各  位

会  社  名 日特エンジニアリング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長          近 藤 進 茂

  （コード番号    ６１４５）

問い合わせ先

役職・氏名 管 理 本 部 長   藤 田 由実子

電   話 ０ ４ ８ － ８ ３ ７ － ２ ０ １ １

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2019 年４月１日付にて執行役員の異動

を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

 (1) 新任

以 上

（新） 氏 名 （旧）

執行役員  管理本部長 藤田 由実子 管理本部長